様式第６号(第１１条関係)

田原市中小企業者総合支援事業補助金実績報告書

年　　月　　日
田原市長　　　　　　殿
申請者　住所又は所在地

氏名又は名称

（代表者名）

　　　　　年　　月　　日付け　　田商第　　　号で補助金の交付決定を受けた事業が完了しましたので、田原市中小企業者総合支援事業補助金交付要綱第１１条の規定により、次のとおり実績を報告します。
	事業名
（店舗名）

	交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助対象経費
	円

添付書類

(1) 事業実績書（様式第６号の２）

(2) 成果品、写真等
(3) 事業に要した経費を証する領収書の写し

(4) 温泉利用許可書の写し（温泉設備整備支援事業の温泉利用許可が必要な施設の場合）
(5) その他市長が必要と認める書類
様式第６号の２（第１１条関係）
事業実績書
１　事業実施の概要

	(1)  事業名（店舗名）

	(2)  事業実施期間
	　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	(3)  事業実施内容

	(4)  事業実施成果

	(5)  今後の見通し等

２　経費明細表
(1) 補助金確定申請額の根拠　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(単位：円)
	補助金の種類
	補助事業に
要した経費

（税込）
	補助対象経費(税抜き)
	補助率
	交付確定申請額

	創業支援事業

	１／２

	出店促進支援事業

	１／２

	６次産業化等促進支援事業

	１／２

	事業承継支援事業

	１／２

	温泉設備整備支援事業

	１／２

	通信環境整備支援事業

	１／２

	移動販売導入支援事業

	１／２

	専門人材受入支援事業

	１／２

	合計

※交付確定申請額は千円未満を切り捨てて記入してください。

 (2) 経費配分内訳　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(単位：円)
	経費区分
	内　　容
	計画額
	精算額
	補助対象経費

（税抜）
	経費内訳

	創業支援事業

	小計

	出店促進支援事業

	小計

	６次産業化等促進

支援事業

	小計

	事業承継支援事業

	小計

	温泉設備整備支援事業

	小計

	通信環境整備支援事業

	小計

	移動販売導入支援事業

	小計

	専門人材受入支援事業

	小計

１